UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________

__________________________________________________________

Số:          /SYT-NVYD  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

V/v công bố cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đủ điều kiện thực

hiện khám sức khỏe.

      Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của

Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Xét hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám

sức khỏe của Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước ngày

11/3/2025.

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải hồ sơ công bố cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe của Bệnh viện đa

khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước trên cổng thông tin điện tử Sở Y tế

như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ

Số Giấy

phép hoạt

động KCB

Ngày tự

công bố
Số điện thoại

1

Bệnh viện đa

khoa thuộc Trung

tâm Y tế huyện

Ninh Phước

Khu phố 6, thị trấn

Phước Dân, huyện

Ninh Phước, tỉnh

Ninh Thuận

109/NT-

GPHĐ
11/3/2025 0259.3864515

Yêu cầu Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước và người chịu trách nhiệm chuyên

môn kỹ thuật của Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước thực

hiện nghiêm túc quy định về khám sức khỏe và chịu trách nhiệm trước pháp luật về

hồ sơ công bố đủ điều kiện khám sức khỏe đã gửi Sở Y tế.

Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi thông tin đã công bố, cơ sở có

trách nhiệm thông báo bằng văn bản về Sở Y tế để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng của SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T15:34:23+0700

		2025-03-21T21:55:07+0700

		2025-03-21T21:55:22+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T21:55:35+0700